Cxieraque omnia Si finguta qus
pro Rcfonnatiooe, Reparatione, & In-

tcrtcneracnto praididarum Pacis, Ligz,
• Sc Confoederationis, ac ceterorum Prz-

milforum feuolicujuseorumdcm, eorum

Arbitria Si Judicio, congrua necellaria A D.isii.

debita oportuna feu requifita quomodo-

libet videbuntur, Fadendi, Excercendi,
*'

I^blicandi, & Exequendi,

AlUmaiie Diettm, 'pro meliori Expe-

ditione PczaiiiTorum, fi neceife fuerit,

Jtatuendi Si prziigen^ i

Promittentes, bond Fide Si in Verbo

Regio, Nos Ratum habituros Si Gratom
totum Si quicquid przdiCti AmbaGiato-

resnoftri feu eorum alter Nomine oulho
fecerint vel fecerit in Prziniflis, feti ali-

quo PrzmiGbrum.

In cujus Sic.

Telle Rege apud KmU. vkeGmo fe-

cundo Dic Junii,

Ta iffum Regem.

De CommiJJione fa3a Edwardo Paynenges Militi.

A.D.isii.'T^ EX univerfis&fingulii,adquo-

i» rum notitiam pratentes Liter*

pervenerint, Salutem.

«T iI. 8.
Sciatis qubd.

Cum in quodam Traflalu Pacis Ami-

citiai um, inter N« IlluUrilOmuro t'ar«-

/m* Rriieeipem C^jieits. Ducem Bitrgim-

dU &c. Fratrem noiltum Praecatifli-

mum cxiftcnic.

Inter cetera, contineatur,

^"hd tiei cnetrt Hcjlei, Lnmiui, P*-

trids Terrcu Demi/iia didi

fmi Principis fer Terrem \eiel fer Mere
imedere veleties, Pectieiit, I

Gemihu ermmm ed Tmlieaem ^ De-

fii/Jiemem /am didi Principis ^am di.

Serum Petriemm ,
Terrenm & Demi-

nienm (frett im udem TreSetu fle-

mui UfK$) tewemur eUigemur.

• Nos igitur.

Ex parte didi IllultrilTimi PrUecifir

rogali Si requifiti ut contra Ceretum

Egmurede de Oeldrer. Tcnas Patrias Si

Etorainia ejufdem Principis invadentem.

Villas & Opida ejufdem Principis Obfe-

dendo , Si fubditos fuos Spoliando , Si

Occidendo, Auxilio, ut przmittitur, elfe

deberemus.

Volentes, ut tenemur, juxta formam
Tradatus eidem llludriflimo Prieecifi

Fratri noflro CarilUmo Auxilium, Con-

filium. Favorem Si Succutfuro, ad hu-'

jufmodi RequiStioncu) , contra liujuf-

modi Invadentem dare Si concedere, Di-

ledum Nobis Edaerdum Penjetgft Mi-

litem dignilOmum approbatillianim Or^A-D. i;ir.
rfnnr me/hi Gerierii Confiatrem Si Ho-
fpitii Doftrii Contrarotnlatorem Conli-

liarium nofirorum, de cujus Fidelitate

InduAriadC Circumfp^iooe confidente^

Alfignavimus , Condituimus , Sc Ordi-

navimus Admirallum, Capianeum,Gu-
bernatorem Si Principalem Ducem Si

Condudorem omnium Si fingularum

NaviumVicecapitaneorum St Locateneo-

tium' nolhorum Marinariorum ac quo-

rumcumque Hominum ad Arma , Ar-

matorum , Sagittariorum Si aliorum

quorumcumque in Armau noftra ex
caufa przdida retentorum & retinen-